
ZARZĄDZENIE NR 93/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy
Konstancin-Jeziorna za I kwartal 2020 roku

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.). zarządza się co następuje:

1. Przecikłada się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Konstancin
Jeziorna za I kwartał 2020 roku. Informacja stanowi załącznik Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

RURMISTRZ

iP
mgr Kc

zn1zrz.rIcrcztI
k

Id: 67194844-9D36-4F9C-A2EI-O73B2B28FDEC. Uchwalony Strona I



G
M

IN
A

I

u
l_

.
F

.
:

7

0
5
-
5
2
0

K
o

n
s
:n

C
L

1
-
J
C

Z
iO

T
f
la

T
U

P
1
2
3

1
2

1
7

4
3

8

I.
IN

F
O

R
M

A
C

JA
Z

W
Y

K
O

N
A

N
IA

PL
A

N
U

D
O

C
H

O
D

Ó
W

I W
Y

D
A

T
K

Ó
W

G
M

IN
Y

K
O

N
S

T
A

N
C

IN
JE

Z
IO

R
N

A
Z

A
I K

W
A

R
T

A
Ł

20
20

R
O

K
U

W
d
zi

ał
ac

h

A
dm

in
is

tr
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

U
rz

ęd
y

na
cz

el
ny

ch
or

ga
nó

w
w

ła
dz

y
pa

ńs
tw

ow
ej

,
ko

nt
ro

li
i o

ch
ro

ny
pr

aw
a

or
az

w
ni

ct
w

a
ie

cz
eń

st
w

o
pu

bl
ic

zn
e

i o
ch

ro
na

yp
oż

ar
ow

a
od

y
od

os
ób

pr
aw

ny
ch

,
od

os
ób

fi
zy

cz
ny

ch
i o

d
in

ny
ch

je
d

n
o

st
ek

ni
ep

os
ia

da
ją

cy
ch

os
ob

ow
oś

ci
pr

aw
ne

j
or

az
m

e
zi

ch
po

bo
re

m

O
św

ia
ta

i w
yc

ho
w

an
ie

O
ch

ro
na

zd
ro

w
ia

P
om

oc
SL

Z
ał

.
N

r
I

P
la

n
ro

cz
n
y

n
a

d
zi

eń
3
1

.O
3
.2

0
2
0
r.

D
o

ch
o

d
y W

y
k

o
n

an
ie

n
a

d
zi

eń
31

.O
3.

2O
2Q

r.

40
0

60
0

63
0

70
0

71
0

73
0

4

W
yd

at
ki

G
o
sp

o
d
ar

k
a

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
D

zi
ał

al
no

ść
us

łu
go

w
a

S
zk

ol
ni

ct
w

o
w

yż
sz

e
i n

au
k
a

75
0

75
1

P
la

n
ro

cz
n

y
n
a

J
W

y
k

o
n

an
ie

n
a

d
zi

eń
3l
.

03
.2

0
2
0
r
.

d
zi

eń
3l.

O
3
.2

0
2
0
r.

7
8

7
10

4
80

0,
00

85
6

30
1,

47

W
sk

.%
w

yk
. 9

12
,0

5%

12
0

00
0,

00
1
7
4
5
5

00
5,

00
65

7
05

0,
00

6
90

9
40

0,
00

66
1

50
0,

00
3

00
0,

00
19

82
3

47
3,

00
48

27
7,

00

12
.

0,
00

1
85

3
13

6,
63

7
00

0,
00

45
1

27
6,

39
1

1
1

0
0

,4
5

10
5,

00
—

4
0
4
6

20
8,

89
0,

00

13
.

14
.

80
1

15
.

85
1

16
.

85
2

0,
00

c

1 0
,

6,
53

%
1,

68
%

3,
50

20
,4

1
0,

(



śr
od

ow
is

ka
K

ul
tu

ra
oc

hr
on

a
dz

ie
dz

ic
tw

a
f5

ro
d

y
bo

ta
ni

cz
ne

i z
oo

lo
gi

cz
ne

or
az

m
at

ur
al

ne
o
b
sz

ar
y

i o
bi

ek
ty

ch
ro

ni
on

ej

P
la

n
ro

cz
n
y

na
d

zi
eń
3

1
.
O
3.2

0
2
0
r
.

3
18

3
16

3
3
1
7
,Ó

17
6

20
3

7
5
3
,0

ó
6

95
9

56
4,

00
20

6
71

6
8
1
9
Ó

17
6

04
7

8
8
5
,ó

30
66

8
9

3
4

7
55

3
50

2,
00

23
55

3
5
0
2
.i

W
y

k
o

n
an

ie
n

a
d
zi

eń
3l
.
O
3.2

0
2
0
r
.

4
46

66
0

1
O

5
45

63
1

39
4,

78
—

1
0
2
8
7
1
1
,

41
56

1
4
0
8
,9

38
82

7
7
0
5
,

2
73

3
70

3,
61

—
5

09
8

6
9
6
.J

13
93

0
33

7 0. 0,
00

1

P
o
zo

st
ał

e
17

.
18

.
19

.

85
3

85
4

85
5

90
0

Sj E
d[

R
od

zi
na

21
.”

92
1

ko
m

un
al

na
i o

ch
ro

na

80
00

0,
00

24
9

67
2,

00
J

1
0

2
0

1
,4

9
11

,4
9%

2
9
5
7
6
7
9
,0

J
J

8
2
1
5
7
7
5
,7

9
27

,2
2%

3
2
5
3
1

4
6
9
,

2
26

4
70

2,
84

26
,4

8%
26

08
3

56
6,

Ó
b

zy
,

lt
u
ra

O
g

ó
łe

m
:

7
4

4
1

0
,4

0
55

6
72

3,
97

ę
5

3
9

76
1,

56
3

78
4

9
8

7
,i

II.
W

Y
N

IK
B

U
D

Ż
E

T
U

Z
A

I
K

W
A

R
T

A
Ł

20
20

R
O

K
U

29
,8

0

18
,8

29
2
6
,2

/
i

14
,5

1
1

2
7
4
3
5
7
1
.6

5
2

5
42

9

93
10

0,
00

3
00

4
36

2,
00

91
7

36
3,

45
t

20
6

71
6

81
9,

00
41

56
1

4
0
8
,9

W
sk

.
%

L
5

25
.

25
.

14
,

20
,1

1
„V

j)
fl

t2
O

/
..

„
u
u
/o

I

8,
9{

1

„
k

A
R

B
N

IK
G

M
I[

Y
U

R
M

IS
T

R
Z

I
W

m
g
r

K
cL

zm
ie

rz
\J

cż
rj

cz
z,

(
k


